宇 陀 市 長  様

事 業 証 明 申 請 書

令和   年   月   日

申請者 事業所所在地

事業所名称

代表者氏名

                     電話番号

次のとおり、事業証明書の交付を申請します。

使 用 目 的

営 業 場 所

氏名または名称

業 種

（  ）年度 課税台帳

により照合

事業所開設届（     年  月  日提出）